ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

20 г. Котлас №

О создании аттестационной комиссии
филиала на 2024-2025 учебный год

В целях осуществления всестороннего анализа результатов профессио
нальной деятельности и подготовки соответствующего экспертного заключения
в рамках проведения аттестации педагогических работников, занятых в реали
зации программ среднего профессионального образования, с целью установле
ния соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать с 02.09.2024г. аттестационную комиссию по аттестации педа

гогических работников в целях подтверждения соответствия занимае
мой должности на 2024-2025 учебный год в составе:

Председатель

Заместитель предсе
дателя
Секретарь

Члены

Гладышева Н.Е., заместитель директора по учебно
методической работе;
Брессель Э.А., начальник Котласского речного учили
ща;
Вишнякова К.П., секретарь учебно-методического от
дела;

Бондаренко М.М., начальник по административно-
хозяйственной работе, председатель профсоюзной ор
ганизации;
Кузнецова Т.Е., заведующий учебно-методическим от
делом;
Степырева Е.О., заведующий учебным отделом;
Низовцева С.Ю., преподаватель высшей квалификаци-

онной категории;
Федотов А.Е., преподаватель высшей квалификацион
ной категории.

Директор О.В. Шергина